“2015 - Anio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

i R

4 ) )
-%(;Jffﬂ'ﬂ de %ﬁ’(m{m{'ﬂ/z

PABLO A. HUEL

. - . N ) .
Clniversidad Toone ‘/ﬁ%"“ Mereional JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Rectarade

Buenos Aires, 2 de julio de 2015.

VISTO la Resolucién N° 55/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco, relacionada con la situacién de la alumna Anahi Romina

FARIAS, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé la materia Sintaxis y Semantica del
Lenguaje, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 1° de julio de 2015, aconsejé refrendar la Resolucién N° 55/2015 de la Facultad
Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 55/2015 del Consejo Directivo de la

acultad Regional San Francisco y convalidar el cursado de la asignatura Sintaxis y



“2015 - Aio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* R ISTRA .O(
-%{?jfw{'ﬂ e %&4{(1{(«’@1 ] PA A HUEL [
(;%”.WM,(. dod % ” ‘/(?{.ca '%ﬂﬂﬂ ! JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
g{&/ﬂ/{mﬁ

Semantica del Lenguaje, antes de aprobar su correlativa Matematica Discreta, a la
alumna Anahi Romina FARIAS, Legajo N° 5038, de la carrera Ingenieria en Sistemas de
Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1379/2015

UTN

mel

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

